Griechischr

Mylionos Speisekarte

https://speisekarte.menu
Marktstral3e 2, 09212 Limbach-Oberfrohna, Germany
(+49)3722403803

Die Speisekarte von Mykonos ’s aus Limbach-Oberfrohna beinhaltet 59 MenUs. Durchschnittlich kosten Mentis
oder Getrdnke auf der Karte ca. 11 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
leckere griechische Speisen wie Gyros, Souvlaki und Meeresfriichte mit Beilagen wie Reis, Schafskasesalat,

Pitabrot und Tzatziki kannst Du im Mykonos in Limbach-Oberfrohna serviert bekommen.
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Pasta

GRUNE NUDELN $12.0

‘Vegetarische gerichie

AUBERGINEN AUS DER PFANNE $6.5

Tellergerichie

SAMOSTELLER $15.2

g .ll !F [ I.l ool

THESSALONIKI-TELLER $13.0

GEFULLTE PAPRIKA $5.4

ﬁ l F [ ] l.t ..l

KALAMARIA $13.0

Tlammgerichte

LAMMSTEAK $16.3

Starters

TIROPITAKIA $5.4
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Main course

SCAMPI $7.6

HAHNCHENFILET $14.1
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Fiir unsere kileinen gdiste

SUZUKI $12.0

Gemischte teller

KRETA-TELLER $12.0
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GYROS MIT TSATSIKI $12.0
Grillteller

LAMMTELLER $16.3

Gyroa

GYROS $13.0
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Pizzabrot

KNOBLAUCHBROT $3.3
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SUFLAKI $13.0

PEPERONI VOM GRILL $5.4

Schweine-medaillons

SCHWEINEMEDALLION $13.0

Teller-spezialitditen vom grill

METEORA-TELLER $14.1
Gemischle grillteller
MINOTAURUS-TELLER $13.0

Beliebte gerichte

PITA-GYROS $13.0
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GYROS MIT CALAMARI $13.0
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grill

RHODOS-TELLER $13.0

GEGRILLTE SCAMPI $17.4
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BIFTEKI $13.0
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Griechisch - grill-mix-teller

DIONYSOS-TELLER $14.1

Paradosiaka piata -
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PAIDAKIA $16.3
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Vom grill - filets & steak
SUFLA FETA $15.2

Spezialitiiten aus pfanne und
grill

SIKOTI $12.0
Tolgende arten von gerichien
werden serviert

SPAGHETTI $10.9

Salate

THUNFISCHSALAT

ORIGINAL GRIECHISCHER SALAT

Grillgericht

LAMMSPIESS
ATHENA-TELLER

Spezialitiiten vom grill

APHRODITE-TELLER
SCHWEINESTEAK
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MYKONOS-TELLER
APOLLON-TELLER
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Vorspeisen
SCHAFSKASE
SAGANAKI

RIESENBOHNEN

Beilagen
GEFULLTE WEINBLATTER

FLADENBORT
GRIECHISCHE NUDELN

Tischgerichle

LACHSSTEAK
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LIMNOSPLATTE

$7.6
$6.5

$15.2
$13.0

$13.0
$13.0

$15.2
$13.0

$6.5
$5.4
$6.5

$5.4
$4.3
$12.0

$14.1
$13.0
$14.1
$39.1
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Warme vorspeisen
MIDIA SAGANAKI
GRIECHISCHES MEZES
SPORTSMEN SALAT

KRAUTSALAT ODER GEMISCHTER
SALAT

$8.7
$6.5
$9.8

$3.3
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Reischgerichle vom grill
XIRINA FILETA SOUVLA
SCHWEINEFILET AM SPIESS

GYROS MIT GRUNEN NUDELN
ZYKLOPENAUGE

GYROS MIT GEFULLTEM
HACKFLEISCH

SCHWEINESTEALK

XORIATIKI SOUVLA
BAUERNSPIESS

$14.1

$13.0
$13.0

$14.1
$12.0

$15.2
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Myksonos

Marktstral3e 2, 09212 Limbach-
Oberfrohna, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Dienstag 17:30-23:00

Mittwoch 17:30-23:00

Donnerstag 17:30-23:00

Freitag 11:00-14:30 17:30-00:00
Samstag 11:00-14:30 17:30-00:00
Sonntag 11:00-14:30 17:30-23:00




